
                                                               UCHWAŁA Nr XXX/258/09  
RADY  MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                                               z dnia 13 listopada 2009r 
 
 
 
w sprawie  zaciągnięcia zobowiązań w  zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną   w budżecie gminy Sompolno w 2009r. 
 
 
 
Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r, nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.3 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
 
§1 
Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2010, przekraczającego granicę ustaloną  
w budżecie gminy Sompolno w 2009r na zadanie inwestycyjne pn: „Przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej z zagospodarowaniem otoczenia i budową placu zabaw w miejscowości Wierzbie”  do 
wysokości  34 300,00zł. 
 
§2 
Zobowiązanie, o którym mowa  w  §1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy  Sompolno 
planowanych w budżecie gminy Sompolno na 2010r.  
 
§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                      Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały nr XXX/258/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 listopada 2009r. zaciągnięcia 
zobowiązań w  zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną   w 
budżecie gminy Sompolno w 2009r. 
 
 
 
W 2010r. Gmina Sompolno zamierza składać wniosek  o przyznanie pomocy na inwestycje    pn. 
„Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej z zagospodarowaniem otoczenia i budową placu zabaw w 
miejscowości Wierzbie” w ramach działania 331133,,332222,,332233  „„OOddnnoowwaa  ii  rroozzwwóójj  wwssii””  PPRROOWW  nnaa  llaattaa  
22000077--22001133..  
Pomoc finansowa  przyznawana  jest w formie refundacji i wynosi max. 75% kosztów 
kwalifikowanych projektu. 
Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Miasta Sompolno do zaciągnięcia zobowiązania dla zadania 
pn. „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej z zagospodarowaniem otoczenia i budową placu zabaw 
w miejscowości Wierzbie”” , którego łączna wartość stanowi kwotę 38 660,00zł, w tym na 2009r. 
przeznaczona jest kwota  4360,00zł na opracowanie mapy dla celów projektowych i opracowanie 
POM Wierzbie, a na rok 2010- kwota 34 300,00zł na przygotowanie dokumentacji technicznej. 
 W bieżącym roku gmina nie jest w stanie  przygotować dokumentacji technicznej (jedynie ją zlecić) 
wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
                                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                               Roman Bednarek 
 
 

 


